praeceptum petitionemque Archiepifcopi, nec non etiam ufi confilio fra-

trum noftrorum, Heinrici de S. Udalrico, Alewici Praepofiti de S. Ste-

phano, Wolframi, Hugonis, Heinrici, Adelberonis, aliorumque quo-

rumdam, Diemoni Arcliiprefbytero, & Hej-imanno Decano , negotium

illud qommifimns, rogantes ac praecipientes, ut aflumptis, quoscunque
vellent, de fratribus fuis , rem totam, ficut diximus , diffinirent. In

villa igitur Liela convenientes ex parte noftra Diemo Archipresbyter .
Herimannus, Udelmarus Decani, Rofteinus de Chilichovin, Eberhar-

dus de Scopfbein, Confrans de Brizzinchovin, Burchardus de Liela ,

Otto de Badin : Ex parte Abbatis Adelbero Prior , Odalricus , Wern-

herus, Wipertus, Wernherus, fratres de S. Biafio , ut llabilis pacis

concordiä. inter fratres firmaretur, tale pactum inierunt; quod videlicet

montem Burglon monachi cum decimis obtinerent & quicquid praedii

vetus Ecclefia habuit Bicinun, Sitzinkilcha, Fettperch, Hertinchkem, Ba-

menacer, & decimas in monte Bicinum ; Item decimas Rinwilere prge.

ter illas quas dant mancipia S. Blafii & S. Albani, item mancipia cum

omni jure praeter hoc, quod accipere debet clericus'cafu fi quis tributa-

riüs moritur. Reliqua omnia quae fuerunt veteris Ecclefiae, Clerico ler-

Hh t. Zaringo-Badensis. 71

virent & nova Ecclefia conftitueretur j Eckingen in praedio Sti Blafii ad

priorem Ecclefiam jam pertinenti, & liaec Epiicopo ibidem fefvitium,

quod prior exhiberet, & Parochianis eandem curam, quam & prior im-

penderet; in baptizando , in fepeliendo, & in caetetis omnibus quae ju-

fte exigebantur a priore. Conftitutum eil etiam , quod Abbas pro Iiis

rebus , quae monachis deputatae funt, tantum de praedio Sti Blafii quod

ad priorem Ecclefiam nullatenus attinebat > legitimo concambio daret,

quantum fufficere viderentur, Ditmaro Archipresbytero caeterisque quo-

rum ipfe füper hoc negotio üti voluiifet confilio. Quapropter ea, quam

diximus j commutatio perpetrata eft apud Ekkinheim , praefentibus &

aflenfum dantibus D. Archipresbytero Gerungo deBlanfingen, Ludewico

de Ekkenheim, Joanne de Oucheim, Odalrlco, Wernliero , Gerungo,

Hugone, Wiperto, fratribus de S. Blafio : Rodolfo de Badin, aclvocati

Conradi fcilicetDucis legato. Anfelmo de Bueginin, & omnibus fere

parochianis. Omnibus ergo hoc modo terminatis, cum Rex Lotharius,

multique procerum , videlicet Ähfericus Bifuntinus Ärchiepifcopus ,

Bruno Argentinenfis Epifcopus, Otto Halverftatteniis Epifcopus, Ro-

dolfus Augenlis Abbas, Bertolfus Morbacenfis Abbas, Conradus Dux